[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

29-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За личный вклад в улучшение культурной жизни пенсионеров, активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара и в связи с 10-летним юбилеем Клуба общения пенсионеров "Рябинушка":

- Шустрову Светлану Николаевну;

- Михееву Татьяну Владимировну;

- Рочеву Галину Ивановну.
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 85-летием со дня образования Нарьян-Марского морского торгового порта:

- Аникину Светлану Александровну – таксировщика перевозочных документов;

- Герасимову Валентину Георгиевну – заведующую хозяйством;

- Зверькова Ивана Васильевича – докера – механизатора;

- Выучейского Алексея Яковлевича – капитана – сменного механика теплохода "Комсомолец";

- Торопова Сергея Александровича - водителя автомобилей всех типов и грузоподъемности;

- Тихомирову Агафью Иосифовну – кладовщика;

- Попову Елизавету Степановну – заместителя главного бухгалтера;

- Бронзюка Сергея Васильевича – начальника производственного комплекса механизации;

- Никитцына Сергея Леонидовича – старшего электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования;

- Контуганову Наталью Николаевну – старшего тальмана;

- Шишелова Валерия Николаевича – докера – механизатора;

- Милина Николая Николаевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда.
1.3. За активное участие в общественной жизни поселка Сахалин и активную жизненную позицию:
- Прудникову Валентину Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                          О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 сентября 2016 года

№ 277-р